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Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

COMPETITION LAPTE 2023-2024 - Tir 8 18m (2X18M]) - GYMNASE - du
02/12/2023 au 03/12/2023

U11 Homme Classique 2024

Clt 'Nom

1 |NDOUR Alioune
2 |CHAVANA Kilian

Club
ESPALY ST MARCEL

MONISTROL SUR
LOIRE

U13 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom

1 |SALVAT BERTHOIX

Noelyne

2 |GRANGIER Anais
3 |RABATHEL Melisande

Club

MONISTROL SUR
LOIRE

SAINT CHAMOND
SAINT CHAMOND

U13 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom

SOULIS Maxence

FAURE Lucas

3 |MONTCHAL Eliseo

MOYON Alexis

RICHARD Lucas

Club
PAULHAGUET
YSSINGEAUX

MONISTROL SUR
LOIRE

ESPALY ST MARCEL
RETOURN'ARC CLUB

U15 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom
1 |FAURE Chloe

2 |DOLMAZON Chloe

COLOMBET Zoe
GOURGEON Emma

Club
YSSINGEAUX

MONISTROL SUR
LOIRE

LAPTE
ESPALY ST MARCEL

U15 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom

1 |BOUTRAND Martin

MUZELLE Shown
3 |RIFFARD Elouan

Lundi 4 Décembre 2023

Club

MONISTROL SUR
LOIRE

VILLEREST
YSSINGEAUX

Licence
0060094V
0039438T

Licence
0016150E

0044923E
0027631J

Licence
0057651P
0051867C
0038587T

10049597
0041737S

Licence
0995904E
0977349L

0990014C
0060837C

Licence
0993274W

0973241W
0049230L

Cat
U11HCL
U11HCL

Cat
U13FCL

U13FCL
U13FCL

Cat
U13HCL
U13HCL
U13HCL

U13HCL
U13HCL

Cat
U15FCL
U15FCL

U15FCL
U15FCL

Cat
U15HCL

U15HCL
U15HCL

D1
127
78

D1
219

190
92

D1
223
157
183

164
130

D1
234
222

141
163

D1
264

265
240

D2
174
60

D2
238

146
89

D2
204
186
147

153
112

D2
234
196

155
112

D2
271

249
249

Total Nb 10 Nb 9
301 3 4
138 2

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9

457 6 12
336 4 2
181 1

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9

427 5 11
343 1

330 1

317 3 6
242

Nbre d'archers : 5

Total Nb 10 Nb 9

468 9 17
418 2 8
296 3 3
275 2 1

Nbre d'archers : 4

Total Nb 10 Nb 9

535 14 29
514 8 33
489 9 19
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Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

COMPETITION LAPTE 2023-2024 - Tir 8 18m (2X18M]) - GYMNASE - du
02/12/2023 au 03/12/2023

U15 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt 'Nom
4 |JOUFFREY-

CHARLEMAGNE Noam

5 |CHARNAL Gael

6 |CAMBI Ezzio

7 |CHABANOL Timothe

MACAIRE Terence
ROUCHOUSE Hugo

10 |COMBIER Axel

Club
CHAMBON LIGNON

MONISTROL SUR
LOIRE

MONISTROL SUR
LOIRE

MONISTROL SUR
LOIRE

YSSINGEAUX
SAINT CHAMOND
YSSINGEAUX

U18 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom

1 |BERGOIN--GILBERT

Anouk

2 |ASENCIO Mahe

Club
PAULHAGUET

MONISTROL SUR
LOIRE

U18 Homme Arc Classique 2024

Clt |Nom
1 |GIRAUD Axel

RIAS Clement

albh|lw N

BOUCHET Leny
MOULIN Ludovic
PROVOST Titouan

Club

MONISTROL SUR
LOIRE

PAULHAGUET
YSSINGEAUX
UNIEUX
CHAMBON LIGNON

U21 Femme Arc Classique 2024

Clt |Nom

1 |FREITAS Pauline

2 |GIBERT Sarah

Club

MONISTROL SUR
LOIRE

CHAMBON LIGNON

U21 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom

Lundi 4 Décembre 2023

Club

Licence
0035102E

0015113C

0015265T

0039395W

0025085S
0017804C
0048279C

Licence
0028925R

0039643R

Licence
0884702H

0987290S
0981329M
0025814J
0978227R

Licence
0884700F

0946779H

Licence

Cat
U15HCL

U15HCL

U15HCL

U15HCL

U15HCL
U15HCL
U15HCL

Cat
U18FCL

U18FCL

Cat
U18HCL

U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL

Cat
U21FCL

U21FCL

Cat

D1
222

218

198

204

189
208
132

D1
219

195

D1
253

216
220
205
126

D1
235

233

D1

D2
217

207

224

210

222
194
116

D2
215

174

D2
266

240
212
218
122

D2
252

227

D2

Total Nb 10 Nb 9

439 7 15
425 5 10
422 4 14
414 3 12
411 1 5
402 1

248 1 2

Nbre d'archers : 10

Total Nb 10 Nb 9
434 5 5

369 5 5

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9

519 15 18
456 7 13
432 2 13
423 3 11
248 4 4

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 | Nb9
487 8 15

460 8 12
Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

COMPETITION LAPTE 2023-2024 - Tir 8 18m (2X18M]) - GYMNASE - du
02/12/2023 au 03/12/2023

U21 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt
1
2

Senior 1 Femme Arc Classique 2024

Clt

1
2
3
4

Senior 1 Homme Arc Classique 2024

Clt
1
2

~N|o o b~ W

(o]

10
11

Senior 2 Femme Arc Classique 2024

Clt
1

Lundi

Nom
COMBIER Olrik
SANCHEZ Hugo

RICHAUD Ulrich
QUETAUD Pierre
FANGET Bradley

MICHALON Loris

Nom

GRIMONT Melia
EDANGE Amandine
LE NEVE Emmanuelle

CROCHET Marie-
Charlotte

Nom
GUELFO Christophe

MONTEYREMARD
Adrien

FERRET Pierre
COLMAIRE Thomas
VALLAT Jules
BALPE Yann
SOUCHON Sebastien

MATHULIN Yohann
BENALOUANE Mickael
MORENO Sebastien
FOURY Alexis

Nom
MUELA Nathalie

4 Décembre 2023

Club
UNIEUX

MONISTROL SUR
LOIRE

YSSINGEAUX
ESPALY ST MARCEL

MONISTROL SUR
LOIRE

RETOURN'ARC CLUB

Club

CHAMBON LIGNON
ST ETIENNE
CHAMBON LIGNON
CHAMBON LIGNON

Club
UNIEUX
SATILLIEU

AUREC SUR LOIRE
YSSINGEAUX
IZIEUX

CHAMBON LIGNON

MONISTROL SUR
LOIRE

IZIEUX

ESPALY ST MARCEL
YSSINGEAUX
ESPALY ST MARCEL

Club
SAINT CHAMOND

Licence
0986004U
0894522G

0990973V
0959607B
0912661Y

0057690G

Licence
0058175J
0022559W
0029771K
0978226P

Licence
0805241M
0349524T

0744430N
0452548A
0901192G
0058173G
1008307T

0780356N
0060071V
0033747G
0874969D

Licence
0034543X

Cat
U21HCL
U21HCL

U21HCL
U21HCL
U21HCL

U21HCL

Cat
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL

S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL

D1
271
249

219
219
183

169

D1
239
240
182
149

D1
266
259

262
242
197
179
184

185
161
194
139

D1
219

D2
281
252

244
216
180

193

D2
251
249
204
161

D2
244
241

237
256
210
204
187

177
198
121
163

D2
224

Total Nb 10 Nb 9
552 27 20
501 10 22
463 6 16
435 6 12
363 1 4
362 1 11

Nbre d'archers : 6

Total | Nb10 | Nb9
490 11 16
489 13 16
386 4
310

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 | Nb9
510 10 27
500 8 13
499 10 21
498 8 14
407 8 12
383 4 9
371 2
362 5 11
359 2 13
315 3
302 5

Nbre d'archers : 11

Total A Nb 10 | Nb9
443 4 14
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

COMPETITION LAPTE 2023-2024 - Tir 8 18m (2X18M]) - GYMNASE - du
02/12/2023 au 03/12/2023

Senior 2 Femme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt

Nl MlW|IN

Senior 2 Homme Arc Classique 2024

Clt

0Nl g bh|lW|IN|

10
11
12
13
14

15

Senior 3 Femme Arc Classique 2024

Clt
1

Lundi

Nom

COLOMBAN Chantal
FERNANDEZ Evelyne
CORNOT Anne Gaelle

BONNEMAIN Francoise

COMBIER Laure
SAVENIER Sonia
DOLMAZON Magalie

Nom

SEMAIL FranCois
DE MIJOLLA Marc
CORBINAUD Thierry
ABATE Giovanni
GUELFO Philippe
STOWELL Robin
GERENTES Didier
RAFFIN Dominique

RABATHEL Jean-Louis

DEVIDAL Patrick
RICHARD Thierry
NEBOIT Dominique

ROUCHOUSE Stephane

SOUCHON Didier

CROUZET Olivier

Nom
REGAL Maryse

DAPZOL Marie-Therese

MERCIER lIsabelle

DELAYE Jacqueline
ALIROL Dominique

4 Décembre 2023

Club

YSSINGEAUX
SAINT CHAMOND
IZIEUX

IZIEUX

UNIEUX
CHAMBON LIGNON
CHAMBON LIGNON

Club

ESPALY ST MARCEL
YSSINGEAUX
ROANNE

UNIEUX

UNIEUX
YSSINGEAUX
YSSINGEAUX

MONISTROL SUR
LOIRE

SAINT CHAMOND
YSSINGEAUX
SAINT CHAMOND
LAPTE

SAINT CHAMOND

MONISTROL SUR
LOIRE

LAPTE

Club
SATILLIEU
AUREC SUR LOIRE

MONISTROL SUR
LOIRE

YSSINGEAUX
ESPALY ST MARCEL

Licence
0949526U
0921393P
0042804B
0063970H
0049855R
0844703F
0054356H

Licence
0789709E
07952477
0865158P
0956055R
08043322
0048344Y
0867760T
09090517

0949815H
0407830U
0751637X
0989255C
0063303H
1008303P

1013562W

Licence
0647070M
0875060C
0746199L

0606288J
0825176F

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL

Cat
S3FCL
S3FCL
S3FCL

S3FCL
S3FCL

D1
210
216
183
213
164
159
141

D1
264
261
270
254
265
250
237
242

238
230
248
178
163
129

94

D1
247
233
217

214
202

D2
231
206
233
180
211
165
169

D2
266
260
250
263
229
242
244
236

233
240
212
143
136
133

44

D2
250
235
222

221
203

Total

441
422
416
393
375
324
310

Nb 10

WIN Wl lWw OO

Nb 9
12
16
13
11
7
9
7

Nbre d'archers : 8

Total

530
521
520
517
494
492
481
478

471
470
460
321
299
262

138

Nb 10 Nb 9
19 23
16 17
17 28
19 18
15 23
13 16
11 16

7 15
9 9
9 11
4 20
5
1
4
1

Nbre d'archers : 15

Total

497
468
439

435
405

Nb 10 @ Nb9
10 22
g 14

9
5 14
3 8

Page 4/8



3y Classement Officiel

COMPETITION LAPTE 2023-2024 - Tir 8 18m (2X18M]) - GYMNASE - du

FFTa 02/12/2023 au 03/12/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Femme Arc Classique 2024 (Suite)
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
6 |CHALAYER Roselyne AUREC SUR LOIRE 0933547A | S3FCL 168 218 386 6 7

Nbre d'archers : 6
Senior 3 Homme Arc Classique 2024

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |MARTIN Jean-Paul PAULHAGUET 0820075L | S3HCL 246 263 509 14 21
2 |MORISOT Thierry UNIEUX 0788319U | S3HCL 255 253 508 9 26
3 |EVESQUE Daniel PAULHAGUET 0853534E | S3HCL 251 244 495 14 18
4 |BOYER Patrick PAULHAGUET 0926321W | S3HCL 244 249 493 11 24
5 |PANNEFIEU Eric PAULHAGUET 0671250V | S3HCL 236 250 486 14 11
6 |COMTE Gilbert SATILLIEU 0900981C | S3HCL 234 251 485 10 15
7 |DELAIGUE Michel YSSINGEAUX 0795248A | S3HCL 247 228 475 8 17
8 |[VEYRIER Philippe SATILLIEU 0454013T | S3HCL 246 225 471 8 12
9 |STORI Dominique ST ETIENNE 0729514A | S3HCL 234 235 469 8 15
10 |BAILLY Andre IZIEUX 0603129A | S3HCL 222 244 466 13 8
11 |BAUDOIN Jean-Jacques |LAPTE 0936625W | S3HCL 213 172 385 5 8
12 |RAMANOEL Jean-Rene |PAULHAGUET 0811314N | S3HCL 183 182 365 3 6
13 |AGIN Daniel CHAMBON LIGNON 0762811T | S3HCL 178 186 364 2 7
14 |CORBI Robert SATILLIEU 0932968W | S3HCL 168 175 343 1 4
15 |ROCHE Yves RETOURN'ARC CLUB 07800447 | S3HCL 158 158 316 3 11

Nbre d'archers : 15
U18-U21 Homme Arc a Poulies 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |VIGIER Antoine IZIEUX 0943601D | U21HCO 262 274 536 11 38
1 |NEBOIT Cyprien LAPTE 0939646E | U18HCO 193 210 403 2 14

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2024
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |SUC Corinne LAPTE 0832252X | SIFCO | 262 264 526 8 37

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |ROIRET Antonin IZIEUX 08565427 | S1IHCO 278 280 558 20 39
2 |CHANTEMESSE Fabien [ESPALY ST MARCEL 0997767E | S1IHCO 271 269 540 9 44

Nbre d'archers : 2
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3y Classement Officiel

COMPETITION LAPTE 2023-2024 - Tir 8 18m (2X18M]) - GYMNASE - du

FFTa 02/12/2023 au 03/12/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |GRENON Emilie SAINT CHAMOND 0847715E | S2FCO 248 252 500 3 27

Nbre d'archers : 1
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2024

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |FORTUNIER Cedric ROANNE 0430455L | S2HCO 273 277 550 14 42
2 |DUBIEN Laurent IZIEUX 0626856R | S2HCO 272 273 545 10 46
3 |LEMITRON Eric AUREC SUR LOIRE 0005165P | S2HCO 271 264 535 13 38
4 |CHEYNEL Mickael CHAMBON LIGNON 0032194U | S2HCO 270 264 534 14 39
5 |PROVOST Jerome CHAMBON LIGNON 0907621V | S2HCO 249 256 505 8 26
6 |MOYON Pierre Henri ESPALY ST MARCEL 0961058D | S2HCO 250 216 466 6 24
7 |DELORME Luc LAPTE 0619741G | S2HCO 248 218 466 4 23

Nbre d'archers : 7
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |JARNIAT Eric ESPALY ST MARCEL 0760646P | S3HCO 263 241 504 6 26
ROIRET Gilles IZIEUX 0856541Y | S3HCO 234 266 500 7 31
3 [MARTEL Bernard SATILLIEU 0645750C | S3HCO 164 160 324 11

Nbre d'archers : 3
U18 Homme Arc Nu 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |BORNU Doniphane RETOURN'ARC CLUB 0951747H | U15HBB 218 234 452 4 16

Nbre d'archers : 1

Adulte Femme Arc Nu 2024

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |CLUZEL Geraldine TERRENOIRE 0762763R | S2FBB 191 205 396 2 12
2 |DENIS Marie-Pierre SAINT JUST MALMONT | 0940904X | S2FBB 145 165 310 2 3
3 |LE BOZEC Sylvie ST PIERRE DU CHAMP | 0841710C | S3FBB 139 151 290 1 6
4 |DEBARD Frederique PORTES LES VALENCE | 0682577G | S2FBB 102 88 190 2 2
5 |SATRE--DURAJ Carole |TERRENOIRE 0791858R | S1FBB 100 53 153 1 3

Nbre d'archers : 5
Adulte Homme Arc Nu 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |GALTIER Philippe ESPALY ST MARCEL 0850823H | S2HBB 250 247 497 10 18
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3y Classement Officiel

COMPETITION LAPTE 2023-2024 - Tir 8 18m (2X18M]) - GYMNASE - du

FFTa 02/12/2023 au 03/12/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adulte Homme Arc Nu 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
2 |DEBARD Jean EYBENS 0682576F | S2HBB 187 201 388 5 2
Christophe
DUMAS Yan AUREC SUR LOIRE 0701069G | S1HBB 188 181 369 5
4 | THEOLEYRE Laurent MONISTROL SUR 0039396X | S2HBB 183 184 367 5
LOIRE
5 |DESOLME Thierry SAINT JUST MALMONT | 0874071C | S2HBB 198 164 362 2 8
6 |DUPONT Alain ST PIERRE DU CHAMP | 0918975L | S3HBB 181 173 354 7 6
7 |CLUZEL Roger TERRENOIRE 0762764S | S3HBB 166 152 318 1 5
8 [CASTRO Michael TERRENOIRE 0435031K | S2HBB 148 125 273 6
9 |FAURE Eric CHAMBON LIGNON 0038834L | S2HBB 50 75 125

Nbre d'archers : 9
Autres tirs
U13 Homme Arc Classique 2024

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

Tir 2 [ MONTCHAL Eliseo MONISTROL SUR 0038587T | U13HCL 180 198 378 4 6
LOIRE

Tir 2 | FAURE Lucas YSSINGEAUX 0051867C | U13HCL 81 166 247 2 4

Nbre d'archers : 2
U15 Femme Arc Classique 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |FAURE Chloe YSSINGEAUX 0995904E | U15FCL 240 195 435 4 19

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc Classique 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BOUCHET Leny YSSINGEAUX 0981329M | U18HCL 208 172 380 3 10

Nbre d'archers : 1

U21 Femme Arc Classique 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

Tir 2 |FREITAS Pauline MONISTROL SUR 0884700F | U21FCL 227 254 481 8 14
LOIRE

Tir 2 |GIBERT Sarah CHAMBON LIGNON 0946779H | U21FCL 223 216 439 6 14

Nbre d'archers : 2
U21 Homme Arc Classique 2024

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
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3y Classement Officiel

COMPETITION LAPTE 2023-2024 - Tir 8 18m (2X18M]) - GYMNASE - du

FFTa 02/12/2023 au 03/12/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U21 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |RICHAUD Ulrich YSSINGEAUX 0990973V | U21HCL 248 240 488 13 11

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc Classique 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

Tir 2 |LE NEVE Emmanuelle CHAMBON LIGNON 0029771K | S1FCL 187 194 381 3 11

Tir 2 | CROCHET Marie- CHAMBON LIGNON 0978226P S1FCL 184 196 380 3 6
Charlotte

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Femme Arc Classique 2024

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | COLOMBAN Chantal YSSINGEAUX 0949526U S2FCL 218 172 390 4 9
Tir 2 | SAVENIER Sonia CHAMBON LIGNON 0844703F S2FCL 127 192 319 3 4

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc Classique 2024

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 |DE MIJOLLA Marc YSSINGEAUX 07952477 | S2HCL 263 268 531 19 22
Tir 3 |DE MIJOLLA Marc YSSINGEAUX 07952477 | S2HCL 260 259 519 16 19
Tir 2 |GERENTES Didier YSSINGEAUX 0867760T | S2HCL 248 241 489 10 13

Nbre d'archers : 3
Senior 3 Homme Arc Classique 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BAUDOIN Jean-Jacques |LAPTE 0936625W | S3HCL 163 150 313 2 5

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | CHEYNEL Mickael CHAMBON LIGNON 0032194U | S2HCO 278 268 546 20 34

Nbre d'archers : 1
Nombre total d'archers : 129

Club Organisateur : Arbitre responsable :
0143139 CLUB OMNISPORTS INTER COMMUNAL 0795248A DELAIGUE MICHEL

Liste des arbitres :
0393342W WIRRIG BERNARD / 0746199L MERCIER ISABELLE
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